БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Аб.Рб. 2025 с. Богучаны №

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования
Богучанский муниципальный округ Красноярского края имущества,
находящегося в государственной собственности Красноярского края

В соответствии с пунктом 14 статьи 14 Федерального закона №131-Ф3
от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-
1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность
имущества, находящегося в государственной собственности края, и
безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной
собственности, в государственную собственность края», Положением о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности Богучанского муниципального района Красноярского края,
утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от
20.03.2025 № 57/1-518, руководствуясь статьями 7, 36 Устава Богучанского
района, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из государственной собственности
Красноярского края в собственность муниципального образования
Богучанский муниципальный округ Красноярского края имущества согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников)

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района.

2
Приложение
к Решению Богучанского
районного Совета депутатов
от « /£ » ми>шР 2025 г. № £//f  ~ 9

Перечень предлагаемого к передаче имущества из государственной
собственности Красноярского края в собственность муниципального
образования Богучанский муниципальный округ Красноярского края

п/
п

Наименование
имущества

Номер выписки
из электронного

ПТС

Индивидуальные
характеристики

год
выпус

ка

Балансовая
стоимость,

6.
1 2 3 4 5 6
1 Специальный,

автобус для
перевозки

детей

164301113005579 Марка ПАЗ
Коммерческое

наименование: 32053-
ТО, VIN:

X1M3205BXSS000845,
№ кузова:

X1M3205BXSS000845,
№ двигателя:

S1000367,
цвет желтый

2025 3 610 970,00

Итого 3 610 970,00